2025/6/1 Bp_£8:58 SCRINEARZ
X ENPERS
HEX
HELWE: (114520 (1-5) 2025 STEAM#4 F -Minecraft & £21k
STEERHEN . mrmew  @Rsmf o
L1&o% /Wt
B4
WEAN T | A-BHEMTE(EEM) S58B4 BAEER BHEMAR I &
2R A LS
SEEE: AMBAE D 4 E—
AX BB
2 /8
Chest S gmoih DA kkmoin Saq ot TaE
h:N de—m.
CiRst B R ORaRB R H oo T
34
Chestassmuin =0 ORI Cgn em
o g g%%&whﬁﬂ%
Bk & B 1%
Ot xse o RO D= e
O g/eh Difsmar# CRATELIR
[ﬂ E )«i
LR EgmBey LS EEHFT
% 3 R 3 E{ /\:g—ﬁirh
T T 2 gﬂ@%%ﬁ #
s 25
R R IE/ B
heampie Ciestigay g0 R
(A AXEA
SESER 0 R
EBHR R
BN HE - RRERGH
ShE s -
HEES
g 14 F 03 A 28 08 B 00 5 %
STENET M o&# 12 0B 05 08 17T ®00 4
fastemere g . Wnses ksi#es anmkd [asnkd
% Ean£4s g4t (e At #3214y 150 A
stEdE  WZE/Ee ER/HF U244 RR/2% sk UE#
0 ##%% 0 AI/AS;
(fAms P43k )
FEBEAS TR ERZ AR AT AIE 2B o L4 H B BaMinecraftiZid 2
stz M BBHTAE E%M¢ﬁﬁ%u@mgaa EHRGETRERRE  OFLARBET > »
EgEe > RAKERMAESESL  BTER
RRPATHENL13-2 ~ 114-1/R L « $UTRA R SR EE LM -
TARRAE S (1) fb

RIZLAEBEZYE  FARA  FREGKSERAZAE

(2)Eiemak :
1. STEAM#4 F ek AR A2 12871 F9 -

https://info.wzu.edu.tw/wtuc/portalidx.jsp

112



2025/6/1 B 18:58

XRIMERE

2. ¥ A MR R HEF2-SARMSE R LA HI50AKR o

3. HEMARERIR
4. &AM -

HETHE

(MR AIEH -
CEEBEAREAF

i
%

114 -220R et E(EHPD

SABERIATT ]

120, 000

EIINCE ¢4
EEIASE
HAHHE)

ai

(DM HIEE -

THERH

2

&
Fa s ()
HamEE (N
%)

WA E
INE

B &

53

BaseE g (s
%)

3

At B

HE o BREE MAFR  RESEXTHAESE -

B4~ M4 ~PPRIEIR - @B % -
21132 ~ 1141 %2 3447 » BR 3EE5000 T
AR AE L B

R E KA E

190 70%30/)s B3 AK1 18 A %242 25
(3429634255 B 2704+ —4%.120)*3 AX1 A
FEEHHCHRAE

XER&L - TRAESE

E - SN

B

5, 000.
17, 500.
500.

1, 000.

21.
190.

1, 353.
120.
14, 810.

2, 000.

00
00
00

00

00
00

00
00

00

SR /B
2/ X
2/ X
20/ K

6, &

18X
120/ K,
4/ K
30K
1L/K

6/ X

&t

120, 000
0
0
0
120, 000

S|
10, 000
35, 000
10, 000

6, 000

378
22, 800
5,412
3, 600
14, 810

12,000

120, 000

1. S GETE R I E P NERDU S IR - B TErENE ) o ERIEGEHEE B EZRE - stERE - 28 -
2. BRI HIH PR - SHMHE B AR AR - EERSASEIRERE - AR E AU T R © mTpe& 2 HIE
HEZZ =R - BBeE T M E S8 R LA B — Sl B NSRS ey " BB R, -

JFETERFH -

i L ARRFNIREEERT S TR -
ik 2 EHEEBEGRE O EESR R ER -

https://info.wzu.edu.tw/wtuc/portalidx.jsp

212



